
ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

GABINETE DO(A) GESTORA

PB, 12 de Janeiro de 2023.Bom Jesus

PORTARIA N° DV 00001/2023

O (A) GESTORA DA MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DVOOOOl/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL
DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DA SAÚDE, ASSIM DEFINIDOS PELA RESOLUÇÃO N°358/05 DO CONAMA E RDC ANVISA
N° 306/04 PARA O FUNDO DE SAÚDE DE BOM JESUS PB; com base nos elementos constantes da Exposição

de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- WASTE COLETA DE RESÍDUOS HOSPITALARES LTDA.

20.474.613/0001-78

Valor: R$ 10.800,00

Publique-se e cumpra-se.

m. k
MARIA DE FAT PAIO DE AQUINO

Gestora

Impresso por convidado em 21/04/2025 08:33. Validação: B2E7.D587.C4CE.CEA2.FD2C.8A0D.839C.890F. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 27726/23. Data: 13/03/2023 15:51. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2


